1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600104   600104   600104   600104   证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：上海汽车上海汽车上海汽车上海汽车            债券代码债券代码债券代码债券代码：：：：126008   126008   126008   126008   债券简称债券简称债券简称债券简称：：：：08080808 上汽债上汽债上汽债上汽债                公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临 2020202011111111－－－－001001001001

上海汽车上海汽车上海汽车上海汽车集团集团集团集团股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司2020202010101010年年年年11112222月份产销快报月份产销快报月份产销快报月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2010年12月份产销快报数据如下：
产产产产  量量量量（（（（辆辆辆辆））））    销销销销  量量量量（（（（辆辆辆辆））））

  单单单单    位位位位
本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上海大众

汽车有限公司
88,529  84,657  1,017,249  716,560  41.96% 93,439  87,618  1,001,357  728,239  37.50%

上海通用

汽车有限公司
107,883  92,975  1,038,128  703,481  47.57% 89,522  100,136  1,038,988  727,631  42.79%

上海汽车

乘用车分公司
18,487  11,717  160,527  103,803  54.65% 14,063  7,929  160,626  90,396  77.69%

上汽通用五菱汽

车股份有限公司
115,741  111,650  1,252,888  1,122,850  11.58% 84,268  81,313  1,234,508  1,065,050  15.91%

上海汇众汽车

制造有限公司
350  424  3,043  3,205  -5.05% 618  476  3,672  3,897  -5.77%

上海申沃

客车有限公司
370  318  3,099  3,105  -0.19% 370  318  3,098  3,106  -0.26%

上汽依维柯红岩

商用车有限公司
4,141  2,135  34,494  22,259  54.97% 1,167  1,020  30,509  19,609  55.59%

南京依维柯

汽车有限公司
9,323  7,691  111,380  89,155  24.93% 6,133  6,033  110,099  87,097  26.41%

合计合计合计合计    344,824  311,567  3,620,808  2,764,418  30.98% 289,580 284,843  3,582,857  2,725,025  31.48%

    注：上表数据仅为公司产销快报数据。

上海汽车上海汽车上海汽车上海汽车集团集团集团集团股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司        董事会董事会董事会董事会

                                                                                                                                                                                                                                    2012012012011111年年年年1111月月月月7777日日日日